

Finanční úřad pro hl.m. Prahu, Štěpánská 28, Praha 1

**ÚZP pro Prahu 10 , Petrohradská 6**

**Strukturovaná kabeláž SYSTIMAX SCS kategorie 6 - pro 41 ks WiFi AP**

Položka	Kód	Popis	Jedn.	Počet	Materiál - cena/jedn.	Materiál celkem	Práce - cena/jedn.	Práce celkem	CELKEM bez DPH
<b>Rozvaděč v 1.p - budova A</b>									
	760244128	Konektor RJ45 SYSTIMAX FIELD TERM RJ45 MP CAT6	ks	8	328 Kč	2 624 Kč	175 Kč	1 400 Kč	4 024 Kč
	700216450	Kabel UTP 4-pár Cat6, LSZH, 3071, box305m	m	720	25 Kč	18 000 Kč	12 Kč	8 640 Kč	26 640 Kč
	700206725	Modul RJ45 SYSTIMAX GigaSpeed	ks	8	328 Kč	2 624 Kč	50 Kč	400 Kč	3 024 Kč
		Zakončení UTP cat 6 v patchpanelu	ks	8	10 Kč	80 Kč	150 Kč	1 200 Kč	1 280 Kč
<b>Rozvaděč v 3.p - budova B+C</b>									
	760244128	Konektor RJ45 SYSTIMAX FIELD TERM RJ45 MP CAT6	ks	33	328 Kč	10 824 Kč	175 Kč	5 775 Kč	16 599 Kč
	700216450	Kabel UTP 4-pár Cat6, LSZH, 3071, box305m	m	3366	25 Kč	84 150 Kč	12 Kč	40 392 Kč	124 542 Kč
	760152561	patch panel SYSTIMAX 360 GigaSPEED XL 1100GS3 Evolve Cat.6, U/UTP 24 port, 1U	ks	2	12 446 Kč	24 892 Kč	3 860 Kč	7 720 Kč	32 612 Kč
		Zakončení UTP cat 6 v patchpanelu	ks	33	10 Kč	330 Kč	150 Kč	4 950 Kč	5 280 Kč
<b>Montážní a instalační materiál, kabelové trasy</b>									
	NT 20x40	Kanál plastový 20x40	m	200	28 Kč	5 600 Kč	50 Kč	10 000 Kč	15 600 Kč
	531219	Sada spojovacího materiálu	kpl	1	757 Kč	757 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč	1 957 Kč
		Rozšíření stoupačích vedení tras - prostupy	kpl	2	450 Kč	900 Kč	8 800 Kč	17 600 Kč	18 500 Kč
		Ochranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 36	m	40	33 Kč	1 320 Kč	20 Kč	800 Kč	2 120 Kč
		Ochranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 29	m	10	20 Kč	200 Kč	20 Kč	200 Kč	400 Kč
		Materiál na zakrytí prostupů - plast dvířka apod.	kpl	1	1 600 Kč	1 600 Kč	2 225 Kč	2 225 Kč	3 825 Kč
		Přizpůsobení RACKů v nové budově (posunutí/přesunutí)	kpl	1	150 Kč	150 Kč	1 250 Kč	1 250 Kč	1 400 Kč
		Pomocný montážní materiál (tmely, lepidla, úchyty, pásky)	kpl	1	2 480 Kč	2 480 Kč		0 Kč	2 480 Kč
		Stavební materiál (sádkarton, konstrukce, apod.)	kpl	1	960 Kč	960 Kč		0 Kč	960 Kč
<b>Montáž, instalace, dokumentace, měření, revize , inženýring, ostatní práce</b>									
		Práce v rozvodnách, připojení	kpl	1		0 Kč	2 800 Kč	2 800 Kč	2 800 Kč
		Závěrečné certifikační měření + protokol	kpl	1		0 Kč	3 430 Kč	3 430 Kč	3 430 Kč
		Testování	kpl	1		0 Kč	1 160 Kč	1 160 Kč	1 160 Kč
		Revize zařízení	kpl	1		0 Kč	1 230 Kč	1 230 Kč	1 230 Kč
		Stavební přípomoc (průrazy stěn, konstrukce, začištění, apod.)	kpl	1		0 Kč	3 100 Kč	3 100 Kč	3 100 Kč
		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1		0 Kč	1 940 Kč	1 940 Kč	1 940 Kč
		Náklady na dopravu	kpl	1		0 Kč	3 600 Kč	3 600 Kč	3 600 Kč
<b>STRUKTUROVANÉ ROZVODY SYSTIMAX - GigaSpeed Solution - kategorie 6 - CELKEM bez DPH</b>						<b>157 491 Kč</b>		<b>121 012 Kč</b>	<b>278 503,00 Kč</b>
							DPH 21%	21 %	<b>58 485,63 Kč</b>
							Cena s DPH		<b>336 988,63 Kč</b>

